
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 
1) Identifikace zadavatele 

- CTZ s.r.o., se sídlem: Sokolovská 572, 68601 Uherské Hradiště – Mařatice, IČ: 63472163 
 

2) Název zakázky 
Progress CTZ 4BD Q.CITY - OSAZENÍ KOGENERA ČNÍ JEDNOTKY V KOTELN Ě K2-1 

     
3) Druh zakázky 

- dodávky. 
 

4) Předmět zakázky 

- Předmětem plnění je dodávka nové kogenerační jednotky (KJ) s elektrickým výkonem do 
200kW a související stavební práce a služby. Blokové uspořádání jednotky obsahuje motor-
generátor, tepelné zařízení a řídící systém zabezpečující veškeré provozní a bezpečnostní 
funkce. KJ je osazena synchronním generátorem a elektrickými rozváděči se silovou a 
ovládací částí. KJ je určena pro provozování na plynná paliva. V kotelně je rovněž osazená 
horkovodní předávací stanice tepla napojená na horkovodní síť CTZ. 

Dále je předmětem zakázky servis kogenerační jednotky v průběhu jejího provozu až do 
okamžiku generální opravy tak, aby byly stále plněny garantované provozní parametry a 
spolehlivost. 

 
5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

- Lhůta pro podání nabídek končí:  
 

Datum Hodina 
31.5.2018 13:00 

 
- Adresa pro podání nabídek: sídlo zmocněné osoby MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 

2607, 760 01 Zlín 
 

6) Kontaktní osoba zadavatele 
- Příkazník: MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín, tel: 573 034 265, email: 

mciservis@mciservis.eu. 
 
7) Další (nepovinné) informace 

- Předpokládaná hodnota zakázky: 7,2 mil. Kč bez DPH  z toho : 

- dodávka kogenerační jednotky a souvisejících činností 6,66 mil. Kč bez DPH  

- služby - servis kogenerační jednotky 0,54 mil. Kč bez  DPH  

 
- Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty ve výši 200 000,- Kč formou bankovní záruky nebo 

pojištěním záruky nebo složením peněžní částky (peněžní jistota) na účet zadavatele                
č. 8010-0803356553/0300 variabilní symbol (evid. č. zakázky), konstantní 558, specifický 
symbol IČ dodavatele 
 

- Pro zajištění maximální kvality dodávky jsou dodavatelé povinni doložit v nabídce osvědčení, 
certifikáty, prohlášení o shodě nebo vlastnostech, technické listy výrobků a materiálů, které 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

hodlají použít pro realizaci díla a které jsou vyjmenovány níže, v kopii. Doložená osvědčení, 
certifikáty, prohlášení o shodě nebo vlastnostech, technické listy výrobků a materiálů musí být 
v souladu s projektovou dokumentací a technickými podmínkami. 

- Spalovací motor 

- Generátor 

 
- Zadavatel umožní dodavatelům prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění se koná dne 

15.5.2018 v 9:00 hodin. Sraz účastníků je před sídlem zadavatele - CTZ s.r.o., Sokolovská 
572, Uherské Hradiště.  Prohlídky místa plnění se mohou účastnit nejvýše dva zástupci 
dodavatele. Účast na prohlídce místa plnění je na vlastní riziko dodavatelů. 

- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

- Nabídku podá dodavatel písemně ve dvou vyhotoveních, které musí být zpracovány dle 
zadávacích podmínek uvedených v této zadávací dokumentaci. Jedno vyhotovení nabídky 
bude předloženo a označeno jako „ORIGINÁL“, druhé vyhotovení nabídky bude předloženo a 
označeno jako „KOPIE“. ORIGINÁL i KOPIE budou dány do jedné obálky. Předmětem 
posuzování je originál tištěné nabídky. 

- Nabídka musí být zpracována jen v českém nebo slovenském jazyce (listiny v jiném, než 
českém nebo slovenském jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka). Výjimku 
tvoří doklady o vzdělání, které, jsou-li požadovány, lze předkládat v latinském jazyce. 

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 
 
 
 
4.5.2018 


		2018-05-04T11:17:10+0200




